
Projekt: 2020-1-CZ01-KA201-078434

Podrobnosti o projektu

Kód projektu 2020-1-CZ01-KA201-078434

Název projektu 4G Didactic Pills

Akronym 4G.Di.Pi

Kód podání (Submission ID) 1652460

Souhrnný rozpočet

Rozdělení rozpočtu dle jednotlivých rozpočtových položek tak, jak je uvedeno v této části, může být upraveno příjemcem, s výjimkou případů vyžadujících vystavení dodatku k 
dohodě národní agenturou, jak je specifikováno ve článku  I.3.3.  Zvláštních podmínek dohody.

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 54 000,00

Mezinárodní projektová setkání 24 890,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 152 830,00

Organizace diseminačních akcí 19 500,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 14 238,00

Celková výše přiděleného grantu 265 458,00

Podrobnosti rozpočtu

Příjemce bude realizovat projekt, jak je popsán v grantové žádosti s výše uvedeným kódem podání.

2020-1-CZ01-KA201-078434 - 1/25Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078434 Datum: 29.09.2020



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Desk and In-field Survey (Need Analysis) Technici 30 2 355,00

O1: Desk and In-field Survey (Need Analysis) Učitelé/Školitelé/Vědci 230 36 445,00

O2: “Didactic pills” on Life Skills Technici 30 4 025,00

O2: “Didactic pills” on Life Skills Učitelé/Školitelé/Vědci 255 40 325,00

O3: Training course kit for teacher Technici 35 3 700,00

O3: Training course kit for teacher Učitelé/Školitelé/Vědci 195 28 185,00

O4: Manual for the production of “didactic pills” usable on 
mobile devices

Učitelé/Školitelé/Vědci 270 37 795,00

Celkem 1 045 152 830,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

Transnational Project Meeting - Final Meeting 0 - 99 km 2 0,00

Transnational Project Meeting - Final Meeting 100 - 1999 km 9 5 175,00

Transnational Project Meeting - Final Meeting >= 2000 km 2 1 520,00

Transnational Project Meeting 2 0 - 99 km 4 0,00

Transnational Project Meeting 2 100 - 1999 km 9 5 175,00

Transnational Project Meeting 3 0 - 99 km 2 0,00

Transnational Project Meeting 3 100 - 1999 km 11 6 325,00

Transnational
Project Meeting

0 - 99 km 2 0,00

Transnational
Project Meeting

100 - 1999 km 9 5 175,00

Transnational
Project Meeting

>= 2000 km 2 1 520,00

Celkem 52 24 890,00

2020-1-CZ01-KA201-078434 - 2/25Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078434 Datum: 29.09.2020



Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních účastníků Celková výše přiděleného grantu

E1: National Conference IT - Itálie 25 5 3 500,00

E2: National Conference BG - Bulharsko 25 5 3 500,00

E3: National Conference ES - Španělsko 25 5 3 500,00

E4: Final Conference CZ - Česká republika 45 5 5 500,00

E5: National Conference PT - Portugalsko 25 5 3 500,00

Celkem 145 25 19 500,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady – vysoké 
cestovní náklady Pobytové náklady Jazyková příprava

Celkový počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 14 3 850,00 0 0,00 98 14 0 0 10 388,00 0 0,00

Celkem 14 3 850,00 0 0,00 98 14 0 0 10 388,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA201-078434 - 3/25Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078434 Datum: 29.09.2020



Zúčastněné organizace

Oficiální název organizace v latince AEVA - ASSOCIACAO PARA A EDUCACAO E VALORIZACAO DA REGIAO DE AVEIRO

Role organizace Partnerská organizace

IČ 504688880

Právní forma ASSOCIACAO

Adresa RUA FRANCISCO FERREIRA NEVES  Apt. 567
 - 3800-510, AVEIRO , - Portugalsko

Země Portugalsko

DIČ (je-li relevantní) PT504688880

OID E10201599

OID E10201599

AEVA - ASSOCIACAO PARA A EDUCACAO E VALORIZACAO DA REGIAO DE AVEIRO

2020-1-CZ01-KA201-078434 - 4/25Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078434 Datum: 29.09.2020



Oficiální název organizace v latince Profesionalna gimnazia po agrarni tehnologii "Tzanko Tzerkovski"

Role organizace Partnerská organizace

IČ 000123704

Právní forma UNKNOWN

Adresa бул. "Руски" 46 - 5200, Павликени - Bulharsko

Země Bulharsko

DIČ (je-li relevantní) BG000123704

OID E10127590

OID E10127590

Profesionalna gimnazia po agrarni tehnologii "Tzanko Tzerkovski"

Oficiální název organizace v latince ASOCIACION CULTURAL EUROACCION MURCIA

Název organizace G73218414

Role organizace Partnerská organizace

IČ 69761A

Právní forma ASOCIACION

Adresa AVENIDA PRIMERO DE MAYO, 20, 1ºB, EL PALMAR 000
 - 30120, MURCIA - Španělsko

Země Španělsko

DIČ (je-li relevantní) ESG73218414

OID E10089213

OID E10089213

ASOCIACION CULTURAL EUROACCION MURCIA

2020-1-CZ01-KA201-078434 - 5/25Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078434 Datum: 29.09.2020



Oficiální název organizace v latince INSTITUT ZA PODGOTOVKA NA SLUJITELIV MEJDUNARODNI ORGANIZACII ZDRUZHENIE

Role organizace Partnerská organizace

IČ 2662010

Právní forma SDRUZHENIE

Adresa BUL SKOVELEV 42 ET 6 AP 11 - 1606, SOFIA - Bulharsko

Země Bulharsko

DIČ (je-li relevantní) BG175867760

OID E10068197

OID E10068197

INSTITUT ZA PODGOTOVKA NA SLUJITELIV MEJDUNARODNI ORGANIZACII ZDRUZHENIE

Oficiální název organizace v latince GIUNTI PSYCHOMETRICS SRL

Role organizace Partnerská organizace

IČ 119169

Právní forma SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

Adresa VIA FRA' PAOLO SARPI 7A  -
 - 50136, FIRENZE - Itálie

Země Itálie

DIČ (je-li relevantní) IT00421250481

OID E10126740

OID E10126740

GIUNTI PSYCHOMETRICS SRL

2020-1-CZ01-KA201-078434 - 6/25Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078434 Datum: 29.09.2020



Oficiální název organizace v latince TIBER UMBRIA COMETT EDUCATION PROGRAMME

Role organizace Partnerská organizace

IČ 222254

Právní forma ASSOCIAZIONE

Adresa PIAZZA DELL UNIVERSITA 1 - 06123, PERUGIA - Itálie

Země Itálie

OID E10193740

OID E10193740

TIBER UMBRIA COMETT EDUCATION PROGRAMME

Oficiální název organizace v latince Evropska rozvojova agentura, s.r.o.

Role organizace Coordinator

IČ 28441907

Právní forma SPOLOCNOST S RUCENIM OMEZENYM

Adresa Na Čihadle 959/55 - 160 00, Praha - Česká republika

Země Česká republika

DIČ (je-li relevantní) CZ28441907

OID E10023544

OID E10023544

Evropska rozvojova agentura, s.r.o.

2020-1-CZ01-KA201-078434 - 7/25Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078434 Datum: 29.09.2020



Oficiální název organizace v latince Artes Srl

Role organizace Partnerská organizace

IČ 03009900543

Právní forma SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA

Adresa via della ninfa, 23 - 06132, Perugia - Itálie

Země Itálie

DIČ (je-li relevantní) IT03009900543

OID E10073155

OID E10073155

Artes Srl

2020-1-CZ01-KA201-078434 - 8/25Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078434 Datum: 29.09.2020



Rozpočtové detaily pro zúčastněné organizace

Rozdělení rozpočtu pro jednotlivé organizace, které je uvedeno v této části, není závazné a může být upraveno příjemcem za podmínky, že aktivity a výstupy projektu budou 
zrealizované a uskutečněné v souladu s grantovou dohodoua pracovním plánem v  žádosti.

Evropska rozvojova agentura, s.r.o.

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 12 000,00

Mezinárodní projektová setkání 2 300,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 16 265,00

Organizace diseminačních akcí 5 500,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 3 051,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 39 116,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

Transnational Project Meeting - Final Meeting 0 - 99 km 2 0,00

Transnational Project Meeting 2 100 - 1999 km 2 1 150,00

Transnational Project Meeting 3 100 - 1999 km 2 1 150,00

Transnational
Project Meeting

0 - 99 km 2 0,00

Celkem 8 2 300,00

2020-1-CZ01-KA201-078434 - 9/25Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078434 Datum: 29.09.2020



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Desk and In-field Survey (Need Analysis) Učitelé/Školitelé/Vědci 25 3 425,00

O2: “Didactic pills” on Life Skills Učitelé/Školitelé/Vědci 30 4 110,00

O3: Training course kit for teacher Technici 5 510,00

O3: Training course kit for teacher Učitelé/Školitelé/Vědci 25 3 425,00

O4: Manual for the production of “didactic pills” usable on 
mobile devices

Učitelé/Školitelé/Vědci 35 4 795,00

Celkem 120 16 265,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E4: Final Conference CZ - Česká republika 45 5 5 500,00

Celkem 45 5 5 500,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 3 825,00 0 0,00 21 3 0 0 2 226,00 0 0,00

Celkem 3 825,00 0 0,00 21 3 0 0 2 226,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA201-078434 - 10/25Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078434 Datum: 29.09.2020



AEVA - ASSOCIACAO PARA A EDUCACAO E VALORIZACAO DA REGIAO DE AVEIRO

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 5 340,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 17 620,00

Organizace diseminačních akcí 3 500,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 3 051,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 35 511,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

Transnational Project Meeting - Final Meeting >= 2000 km 2 1 520,00

Transnational Project Meeting 2 100 - 1999 km 2 1 150,00

Transnational Project Meeting 3 100 - 1999 km 2 1 150,00

Transnational
Project Meeting

>= 2000 km 2 1 520,00

Celkem 8 5 340,00

2020-1-CZ01-KA201-078434 - 11/25Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078434 Datum: 29.09.2020



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Desk and In-field Survey (Need Analysis) Technici 15 1 530,00

O1: Desk and In-field Survey (Need Analysis) Učitelé/Školitelé/Vědci 25 3 425,00

O2: “Didactic pills” on Life Skills Technici 5 510,00

O2: “Didactic pills” on Life Skills Učitelé/Školitelé/Vědci 25 3 425,00

O3: Training course kit for teacher Technici 5 510,00

O3: Training course kit for teacher Učitelé/Školitelé/Vědci 25 3 425,00

O4: Manual for the production of “didactic pills” usable on 
mobile devices

Učitelé/Školitelé/Vědci 35 4 795,00

Celkem 135 17 620,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E5: National Conference PT - Portugalsko 25 5 3 500,00

Celkem 25 5 3 500,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 3 825,00 0 0,00 21 3 0 0 2 226,00 0 0,00

Celkem 3 825,00 0 0,00 21 3 0 0 2 226,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA201-078434 - 12/25Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078434 Datum: 29.09.2020



2020-1-CZ01-KA201-078434 - 13/25Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078434 Datum: 29.09.2020



Artes Srl

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 3 450,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 33 980,00

Organizace diseminačních akcí 0,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 1 017,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 44 447,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

Transnational Project Meeting - Final Meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00

Transnational Project Meeting 2 0 - 99 km 2 0,00

Transnational Project Meeting 3 100 - 1999 km 2 1 150,00

Transnational
Project Meeting

100 - 1999 km 2 1 150,00

Celkem 8 3 450,00

2020-1-CZ01-KA201-078434 - 14/25Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078434 Datum: 29.09.2020



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Desk and In-field Survey (Need Analysis) Učitelé/Školitelé/Vědci 60 12 840,00

O2: “Didactic pills” on Life Skills Učitelé/Školitelé/Vědci 35 7 490,00

O3: Training course kit for teacher Technici 5 810,00

O3: Training course kit for teacher Učitelé/Školitelé/Vědci 25 5 350,00

O4: Manual for the production of “didactic pills” usable on 
mobile devices

Učitelé/Školitelé/Vědci 35 7 490,00

Celkem 160 33 980,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 1 275,00 0 0,00 7 1 0 0 742,00 0 0,00

Celkem 1 275,00 0 0,00 7 1 0 0 742,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA201-078434 - 15/25Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078434 Datum: 29.09.2020



ASOCIACION CULTURAL EUROACCION MURCIA

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 3 450,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 17 635,00

Organizace diseminačních akcí 3 500,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 0,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 30 585,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

Transnational Project Meeting - Final Meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00

Transnational Project Meeting 2 100 - 1999 km 2 1 150,00

Transnational Project Meeting 3 0 - 99 km 2 0,00

Transnational
Project Meeting

100 - 1999 km 2 1 150,00

Celkem 8 3 450,00

2020-1-CZ01-KA201-078434 - 16/25Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078434 Datum: 29.09.2020



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Desk and In-field Survey (Need Analysis) Učitelé/Školitelé/Vědci 25 3 425,00

O2: “Didactic pills” on Life Skills Učitelé/Školitelé/Vědci 30 4 110,00

O3: Training course kit for teacher Technici 5 510,00

O3: Training course kit for teacher Učitelé/Školitelé/Vědci 35 4 795,00

O4: Manual for the production of “didactic pills” usable on 
mobile devices

Učitelé/Školitelé/Vědci 35 4 795,00

Celkem 130 17 635,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E3: National Conference ES - Španělsko 25 5 3 500,00

Celkem 25 5 3 500,00

2020-1-CZ01-KA201-078434 - 17/25Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078434 Datum: 29.09.2020



GIUNTI PSYCHOMETRICS SRL

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 2 300,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 20 360,00

Organizace diseminačních akcí 0,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 1 017,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 29 677,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

Transnational Project Meeting - Final Meeting 100 - 1999 km 1 575,00

Transnational Project Meeting 2 100 - 1999 km 1 575,00

Transnational Project Meeting 3 100 - 1999 km 1 575,00

Transnational
Project Meeting

100 - 1999 km 1 575,00

Celkem 4 2 300,00

2020-1-CZ01-KA201-078434 - 18/25Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078434 Datum: 29.09.2020



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Desk and In-field Survey (Need Analysis) Učitelé/Školitelé/Vědci 10 2 140,00

O2: “Didactic pills” on Life Skills Technici 20 3 240,00

O2: “Didactic pills” on Life Skills Učitelé/Školitelé/Vědci 45 9 630,00

O3: Training course kit for teacher Učitelé/Školitelé/Vědci 15 3 210,00

O4: Manual for the production of “didactic pills” usable on 
mobile devices

Učitelé/Školitelé/Vědci 10 2 140,00

Celkem 100 20 360,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 1 275,00 0 0,00 7 1 0 0 742,00 0 0,00

Celkem 1 275,00 0 0,00 7 1 0 0 742,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA201-078434 - 19/25Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078434 Datum: 29.09.2020



INSTITUT ZA PODGOTOVKA NA SLUJITELIV MEJDUNARODNI ORGANIZACII ZDRUZHENIE

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 4 600,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 9 895,00

Organizace diseminačních akcí 3 500,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 1 017,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 25 012,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

Transnational Project Meeting - Final Meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00

Transnational Project Meeting 2 100 - 1999 km 2 1 150,00

Transnational Project Meeting 3 100 - 1999 km 2 1 150,00

Transnational
Project Meeting

100 - 1999 km 2 1 150,00

Celkem 8 4 600,00

2020-1-CZ01-KA201-078434 - 20/25Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078434 Datum: 29.09.2020



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Desk and In-field Survey (Need Analysis) Učitelé/Školitelé/Vědci 25 1 850,00

O2: “Didactic pills” on Life Skills Učitelé/Školitelé/Vědci 30 2 220,00

O3: Training course kit for teacher Technici 5 275,00

O3: Training course kit for teacher Učitelé/Školitelé/Vědci 25 1 850,00

O4: Manual for the production of “didactic pills” usable on 
mobile devices

Učitelé/Školitelé/Vědci 50 3 700,00

Celkem 135 9 895,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E2: National Conference BG - Bulharsko 25 5 3 500,00

Celkem 25 5 3 500,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 1 275,00 0 0,00 7 1 0 0 742,00 0 0,00

Celkem 1 275,00 0 0,00 7 1 0 0 742,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA201-078434 - 21/25Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078434 Datum: 29.09.2020



Profesionalna gimnazia po agrarni tehnologii "Tzanko Tzerkovski"

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 0,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 9 515,00

Organizace diseminačních akcí 0,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 2 034,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 17 549,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Desk and In-field Survey (Need Analysis) Technici 15 825,00

O1: Desk and In-field Survey (Need Analysis) Učitelé/Školitelé/Vědci 25 1 850,00

O2: “Didactic pills” on Life Skills Technici 5 275,00

O2: “Didactic pills” on Life Skills Učitelé/Školitelé/Vědci 25 1 850,00

O3: Training course kit for teacher Technici 5 275,00

O3: Training course kit for teacher Učitelé/Školitelé/Vědci 25 1 850,00

O4: Manual for the production of “didactic pills” usable on 
mobile devices

Učitelé/Školitelé/Vědci 35 2 590,00

Celkem 135 9 515,00

2020-1-CZ01-KA201-078434 - 22/25Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078434 Datum: 29.09.2020



Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 2 550,00 0 0,00 14 2 0 0 1 484,00 0 0,00

Celkem 2 550,00 0 0,00 14 2 0 0 1 484,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA201-078434 - 23/25Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078434 Datum: 29.09.2020



TIBER UMBRIA COMETT EDUCATION PROGRAMME

Rozpočtové položky Celková výše přiděleného grantu

Projektové řízení a organizace 6 000,00

Mezinárodní projektová setkání 3 450,00

Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů 27 560,00

Organizace diseminačních akcí 3 500,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity 3 051,00

Mimořádné náklady na cestu 0,00

Náklady na účastníky se specifickými potřebami 0,00

Mimořádné náklady 0,00

Mimořádné náklady (finanční záruka) 0,00

Celková výše přiděleného grantu 43 561,00

Mezinárodní projektová setkání

Setkání Pásmo vzdálenosti Počet účastníků Celková výše přiděleného grantu

Transnational Project Meeting - Final Meeting 100 - 1999 km 2 1 150,00

Transnational Project Meeting 2 0 - 99 km 2 0,00

Transnational Project Meeting 3 100 - 1999 km 2 1 150,00

Transnational
Project Meeting

100 - 1999 km 2 1 150,00

Celkem 8 3 450,00

2020-1-CZ01-KA201-078434 - 24/25Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078434 Datum: 29.09.2020



Mzdové náklady na tvorbu zásadních výstupů

Výstup Kategorie Počet pracovních dnů Celková výše přiděleného grantu

O1: Desk and In-field Survey (Need Analysis) Učitelé/Školitelé/Vědci 35 7 490,00

O2: “Didactic pills” on Life Skills Učitelé/Školitelé/Vědci 35 7 490,00

O3: Training course kit for teacher Technici 5 810,00

O3: Training course kit for teacher Učitelé/Školitelé/Vědci 20 4 280,00

O4: Manual for the production of “didactic pills” usable on 
mobile devices

Učitelé/Školitelé/Vědci 35 7 490,00

Celkem 130 27 560,00

Organizace diseminačních akcí

Akce Země Počet místních účastníků Počet zahraničních 
účastníků Celková výše přiděleného grantu

E1: National Conference IT - Itálie 25 5 3 500,00

Celkem 25 5 3 500,00

Mezinárodní vzdělávací aktivity

Aktivita

Cestovní náklady Mimořádné náklady na cestu Pobytové náklady Jazyková příprava

Počet účastníků
Celková výše 
přiděleného 

grantu

Počet 
účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Celková 
financovaná 
délka trvání 

(dny)

Počet účastníků

Celková 
financovaná délka 

trvání pro 
doprovodné osoby 

(dny)

Počet 
doprovodných 

osob

Celková výše 
přiděleného 

grantu
Počet účastníků

Celková výše 
přiděleného 

grantu

Krátkodobé společné 
školení pracovníků

C1 3 825,00 0 0,00 21 3 0 0 2 226,00 0 0,00

Celkem 3 825,00 0 0,00 21 3 0 0 2 226,00 0 0,00

2020-1-CZ01-KA201-078434 - 25/25Rozpočet schválený / Rozpočet přidělený NA

PŘÍLOHA II - KA2 - číslo dohody : 2020-1-CZ01-KA201-078434 Datum: 29.09.2020


